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Program stażowy Laboratorium Kariery

Do 10 grudnia 2015 r. trwa nabór zgłoszeń do programu Laboratorium Kariery. Program
adresowany jest do absolwentów i studentów ostatnich lat kierunków: biotechnologia,
biologia, chemia oraz nauk pokrewnych, znających bardzo dobrze język angielski.
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Uczestnicy programu będą mieli możliwość wzięcia udziału w 12-miesięcznym płatnym
stażu.

Zgodnie z informacjami organizatorów staż będzie składał się z następujących elementów:

wdrożenie do organizacji;●

rozmowa z przełożonym podsumowująca 1. miesiąc programu;●

grupowy warsztat rozwojowy po 3. miesiącu programu;●

rozmowa z przełożonym podsumowująca 6 miesięcy programu;●

grupowy warsztat rozwojowy po 9. miesiącu programu;●

rozmowa podsumowująca program.●

Szczegółowe informacje o konkursie można znaleźć na stronie internetowej organizatora.

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/24459.html
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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